

# ERA:n asiantuntijoilta säästöjen lisäksi kontrolli ja näkyvyys tuotannon tarvikkeisiin

ASIAKAS:	Metalliasennus Huuhka Oy
TOIMIALA:	Valmistava teollisuus
KULURYHMÄT:	Tuotannon tarvikkeet, vakuutukset, rahat

## Sujuva yhteistyö toi näkyvyyden haastavaan kuluryhmään

Metalliasennus Huuhka Oy on vuosikymmenten kokemuksella maailmanluokan osaja risteilyalusten sisätilojen toteuttajana. Esimerkiksi Meyerin palkitseman osaamisen taustalla on kyky tuottaa asiakaskohtaisia ratkaisuja tehokkaasti. Osansa tehokkuudesta muodostaa hankinnan kehittäminen, jossa Expense Reduction Analystsin asiantuntijat ovat auttaneet saamaan hyvän näkyvyyden ja kustannussäästöjä.

Jo kolmenkymmenen vuoden kokemuksella toimiva sauvolainen perheyrittäjä Metalliasennus Huuhka Oy toteuttaa risteilyalusten sisätiloja laipiosta laipioon ja kannesta kanteen. Laivanrakennuksen ja julkistilojen kokonaistoimittajan vahvuutena on asiakaskohtainen räätälöinti ainutkertaisiin rakennusprojekteihin. Tuotannon kustannusten hallinta on keskeinen osa talouden johtamista ja siinä merkittävää roolia näyttölee tuotannon tarvikkeiden hankintamalli.

-Meillä ei ole valmiita tuotteita, vaan teemme kaiken aina asiakaskohtaisesti. Hankinnan kannalta tämä tarkoittaa, että hankitaan sitä, mitä tarvitaan. Tuotannon tarvikkeissa, kuten kiinnitystarvikkeissa, suojaimissa ja pienissä työkoneissa tämä näkyy suurena kirjona erilaisia hankintoja. Oman henkilöstömme aika ei olisi riittänyt perinpohjaiseen selvitykseen ja siitä seuranneeseen rationalisointiprosessiin ja siksi turvauduimme Expense Reduction Analystsin asiantuntijoiden apuun, kertoo **Markus Huuhka**.

## SÄÄSTÖT JA KONTROLLI

Monipuolisen kuluryhmän hallinta on tärkeä osa paitsi kustannusten hallintaa, myös koko toiminnan tehokkuuden varmistamista.

-Meille saavutettuja säästöjäkin arvokkaampaa oli saada näkyvyys ja kontrolli kustannuksiimme. ERA:n asiantuntijat **Kalle Riitahaara** ja **Timo Sankari** auttoivat meitä hyvin ammattitaitoisella toiminnallaan saamaan tämän näkyvyyden ja heidän avullaan saimmekin tuotannon tarvikkeiden kustannukset pitkäaikaisesti hallintaan ja vakuutusratkaisut päivitettyä, sanoo **Pertti Huuhka**.

Metalliasennus Huuhkan puolelta kiitetään erityisesti ERA:n asiantuntijoiden kykyä tehdä yhteistyötä.



Asiantuntijoiden ulosanti on ollut selkeää. Olimme koko ajan tietoisia, missä projektissa mennään, ja koimme, että ERA:n asiantuntijat puhuivat kanssamme samaa kieltä. Heillä oli myös kyky ja halu joustaa. Tulospalkkiomalli on erinomainen ja asiakkaalle aito win-wintilanne. Varmasti jatkamme yhteistyötä tulevaisuudessakin ERA:n kanssa.

**MARKUS HUUHKA,**  
**METALLIASENNUS HUUHKA OY**